
Prefeitura Municipal

Riacho de Santana
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/11/

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:41:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 119/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 215.017,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
ANTIBIÓTICOS DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE RIACHO
DE SANTANA�RN.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
ANTIBIÓTICOS DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE RIACHO
DE SANTANA�RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

27/07/2021 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/11/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb484848registro-de-precos-para-futuro-e-eventual-fornecimento-de-medicamentos-antibioticos-destinados-as-unidades-basicas-de-saude-deste-municipio-de-riacho-de-santanarnspanp/
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cfe1ef914fa377d7071827aa8dc59ca.pdf
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2138ccf7b6cd16e5965432f3b664af4f.pdf

